公告 2022年9月23日 星期五

公告热线：0571-85311011 11

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司与浙江金越资产管理有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司与浙江金越资产管理

有限公司达成的债权转让安排，中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、
抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给浙江金越资
产管理有限公司。中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司特公告通知
各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营

业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。
浙江金越资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单

中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人，从公
告之日起立即向浙江金越资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定
的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改
制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主

体代为履行义务或承担清算责任）。
特此公告。

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
浙江金越资产管理有限公司

2022年9月23日
联合公告清单 单位：人民币元

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

借款人名称

浙江美丝邦化纤有限公司

浙江益南化纤集团有限公司

杭州红剑聚酯纤维有限公司

超人集团有限公司

浙江宁帅实业有限公司

温州金州集团外贸实业有限公司

浙江高远钢管制造有限公司

浙江超维新材料有限公司

温州市宝业人造皮有限公司

温州弘扬冷热带钢有限公司

华太建设集团有限公司

浙江金环铜业有限公司

台州市永泰塑胶有限公司

浙江玉升医疗器械股份有
限公司

浙江新成染纱有限公司

卓荣光学技术（浙江）有限公司

浙江致远软包装有限公司

浙江普金机械有限公司

浙江怡和信息系统技术有限公司

诸暨市峰月管业有限公司

浙江建达电器有限公司

浙江国申纺织有限公司

浙江翔峰针织有限公司

诸暨市中强纺织有限公司

裕鑫集团有限公司

路港集团有限公司

温州东方健身俱乐部股份有限公司

合计

贷款余额（截止至2022年5月20 日）

40,224,562.75

23,036,789.74

78,580,959.62

35,000,000

29,995,870.72

38,655,370.89

4,680,432

4,072,502.08

3,095,938.9

10,145,581.7

28,962,605.7

15,525,192.78

19,177,211.99

5,796,128.8

10,148,599.41

14,645,762.33

9,546,784.86

3,850,000

2,699,359.75

4,300,000

1,300,000

13,008,480

4,500,000

10,043,720

10,000,000

24,000,000

11,797,455.09

456,789,309.11

累计欠息（截止至2022年5月20 日）

2,403,546.6

308,948.47

5,223,933.56

9,729,374.88

37,584,826.18

14,735,464.72

3,136,954.94

1,708,871.64

4,335,861.79

6,260,286.35

5,770,447.27

4,431,269.93

44,401,431.3

161,255.72

5,879,755.54

3,616,692.32

3,053,952.73

993,059.44

824,768.23

1,877,290.43

420,708.43

6,252,832.76

1,123,593.32

5,335,928.53

166,633.19

1,688,946.91

868,811.62

172,295,446.8

垫付费用

0

0

0

30,000

0

0

0

0

0

0

49,000

0

0

0

0

0

0

52,252

650

0

650

0

0

0

0

0

0

132,552

担保人

浙江美邦实业集团有限公司、杭州大明玻璃有限公司、浙江益南化纤集团有限公司、杭州沈氏化纤有限公司、杭州平流进出口有限公司、杭州浙邦化纤贸易有限公司、杭州益邦氨纶有限公司、沈浙皓、项建敏

杭州益邦氨纶有限公司、杭州益利隆纺织有限公司、杭州益民进出口有限公司、杭州亿拓实业有限公司、沈浙宏、孙爱文、浙江益南纤维科技有限公司、浙江美丝邦化纤有限公司、杭州沈氏化纤有限公司

浙江红剑集团有限公司、杭州红山化纤有限公司、浙江金首水泥有限公司、汪国良、周凤剑（诸利凤在其继承周凤剑遗产范围内承担连带清偿责任）

雄泰集团有限公司、上海超人电气有限公司、浙江超众实业有限公司、应正、应平祥、朱仙芳、胡月梅、应雄、应美儿

东阳市富强电器实业有限公司、吴福强、黄巧华、浙江超越休闲用品有限公司、应坚、应格、浙江省永康铝合金厂（普通合伙）、吴建平、吴化通

温州金州集团外贸实业有限公司、浙江省瓯海对外贸易公司、温州金州集团有限公司、温州金州集团国际贸易有限公司、麻国、郑永强、郑嗣武

浙江金豹鞋业有限公司、温州德雅电子有限公司、姜建斌、姜建光、王秀清

温州亚盈金属制品有限公司、温州市康仕松日电器有限公司、王建虎

温州市大华皮革有限公司、王宝银

浙江高远钢管制造有限公司、温州市纯欣管业有限公司、杜有珍、周德国

实事集团建设工程有限公司、武汉嘉园置业有限公司、温岭市华太建材有限公司、温岭市汇其乐实业有限公司、温岭华富房地产开发有限公司、荆门正博房地产开发有限公司、王良财

浙江方易实业有限公司、浙江逻锋锻造有限公司、张波、戴雪丽、林兴桂、浙江丰德伟业铜材有限公司

保证人：陈勇

浙江九隆机械有限公司、钱云周、江西升升药业股份有限公司（浙江玉升医疗器械股份有限公司重组计划已执行完毕）

嘉兴远东制冷电器有限公司、浙江友缘新能源有限公司、张国华、陶雪观

浙江东天针织机械有限公司、宁波东天机械科技有限公司、平柏战

海宁市海豚物资有限公司、戴晓东、俞亚萍

浙江白塔湖管业有限公司、连英、陈哲明

浙江越鸿机械有限公司、金剑波、黄玲

诸暨华佳空压机有限公司、池月来、沈婉青

诸暨市世纪中天进出口有限公司、丁国伟、丁国琴、虞豪侠、俞承瑛

诸暨市新亿宏纺织有限公司、浙江国申进出口有限公司、浙江康富美实业有限公司、俞国胜、俞晓芬

浙江国申纺织有限公司、浙江中尼进出口有限公司、诸暨市中强纺织有限公司、浙江中强控股集团有限公司、诸暨市中飞贸易有限公司、诸暨市中盈纺织科技有限公司、浙江祥玉丰纺织有限公司、袁忠祥、潘婉玉

浙江国申纺织有限公司、袁忠祥、潘婉玉

浙江长生鸟药业有限公司、浙江裕鑫聚磐实业有限公司、陈漫、张建梁

江西省路桥工程集团有限公司、温州交通建设集团有限公司、朱国燕、何占妹

喜狮多文具有限公司、侯世栋、王惠芳

法院公告
2022年9月23日杭州莱森企业管理咨询集团有限公司：本委已受理李

小攀诉你单位、广东莱森鑫创企业管理咨询有限公司要求
支付双倍工资差额等仲裁申请，案号为浙杭上城劳人仲案
（2022）3648号。因向你邮寄送达应诉通知书、申请书副本
及开庭通知书等仲裁法律文书被退回，现根据《浙江省劳
动人事争议调解仲裁条例》第三十五条第二款的规定以公

告形式向你依法送达上述仲裁法律文书。自本公告发布
之日起30日即视为送达。提出答辩书和举证期限为本公
告期满后的10日内，本委定于2022年11月4日上午10点
00分在杭州市上城区劳动人事争议仲裁委员会开庭审理
（地址：杭州市上城区广景弄6号203室），请准时参加庭
审，否则本委将依法缺席裁决。

特此公告。 杭州市上城区劳动人事争议仲裁委员会
2022年9月23日

仲裁公告

杭州玺乐影视传媒有限公司：本委已受理鱼永刚诉你
单位要求支付工资等仲裁申请，案号为浙杭上城劳人仲案
（2022）2971号。因向你邮寄送达应诉通知书、申请书副本
及开庭通知书等仲裁法律文书被退回，现根据《浙江省劳
动人事争议调解仲裁条例》第三十五条第二款的规定以公
告形式向你依法送达上述仲裁法律文书。自本公告发布

之日起30日即视为送达。提出答辩书和举证期限为本公
告期满后的10日内，本委定于2022年11月10日14点00
分在本委丁桥派出庭开庭审理（上城区丁兰路880号丁兰
街道党群服务中心四楼408 联系电话：0571-88114316），
请准时参加庭审，否则本委将依法缺席裁决。

特此公告。
杭州市上城区劳动人事争议仲裁委员会

2022年9月23日

仲裁公告

舒芙蕾（杭州）餐饮管理有限公司：本委已受理王毅诉
你单位要求支付工资仲裁申请，案号为浙杭上城劳人仲案
（2022）3539号。因向你邮寄送达应诉通知书、申请书副本
及开庭通知书等仲裁法律文书被退回，现根据《浙江省劳
动人事争议调解仲裁条例》第三十五条第二款的规定以公
告形式向你依法送达上述仲裁法律文书。自本公告发布

之日起30日即视为送达。提出答辩书和举证期限为本公
告期满后的10日内，本委定于2022年11月10日14时00
分在杭州市上城区劳动人事争议仲裁委员会四季青派出
庭开庭审理（地址：杭州市上城区庆和路二号），请准时参
加庭审，否则本委将依法缺席裁决。

特此公告。
杭州市上城区劳动人事争议仲裁委员会

2022年9月23日

仲裁公告

杭州浙嘉控股有限公司：本委已受理张俊杰诉你单位
要求支付工资仲裁申请，案号为浙杭上城劳人仲案（2022）
3710号。因向你单位邮寄送达应诉通知书、申请书副本及
开庭通知书等仲裁法律文书被退回，现根据《浙江省劳动
人事争议调解仲裁条例》第三十五条第二款的规定以公告
形式向你依法送达上述仲裁法律文书。自本公告发布之

日起30日即视为送达。提出答辩书和举证期限为本公告
期满后的10日内，本委定于2022年11月9日14时00分在
杭州市上城区劳动人事争议仲裁委员会四季青派出庭开
庭审理（地址：杭州市上城区庆和路二号），请准时参加庭
审，否则本委将依法缺席裁决。

特此公告。
杭州市上城区劳动人事争议仲裁委员会

2022年9月23日

仲裁公告

杭州魅婷健康管理咨询有限公司：本委已受理倪巧
巧、何丽婷诉你单位要求支付工资等仲裁申请，案号分别
为浙杭上城劳人仲案（2022）3433、（2022）3423号。因向你
邮寄送达应诉通知书、申请书副本及开庭通知书等仲裁法
律文书被退回，现根据《浙江省劳动人事争议调解仲裁条
例》第三十五条第二款的规定以公告形式向你依法送达上
述仲裁法律文书。自本公告发布之日起 30 日即视为送

达。提出答辩书和举证期限为本公告期满后的10日内，
本委分别定于 2022 年 11 月 9 日上午 8 点 30 分（案号为
（2022）3433）、2022 年 11 月 9 日上午 10 点 00 分（案号为
（2022）3423）在杭州市上城区劳动人事争议仲裁委员会开
庭审理（地址：杭州市上城区广景弄6号203室），请准时参
加庭审，否则本委将依法缺席裁决。

特此公告。
杭州市上城区劳动人事争议仲裁委员会

2022年9月23日

仲裁公告

催收公告
因下列债务人贷款严重逾期，经我行多次催收，截至2022年9月19日仍未还清，为维护我行合法权益，现予以公告。

请下列债务人（担保人）在本公告之日起三日之内归还欠款（具体欠款请拨打客服电话95347确认），如借款人、担保人发
生更名、改制、歇业、吊销营业执照或死亡、丧失民事主体资格等情形的，相关承债主体、继承人应立即履行还款义务、清算

主体履行清算责任。对拒不还款者，我行将通过司法途径维护我行合法权益。（下列欠款数据截至2022年9月19日；单
位：人民币元）。

特此公告！
浙江泰隆商业银行股份有限公司

2022年9月23日

吴泉华 341021197710143990 330201001181229浙泰商银（借）字第0139310029 / / 50000 11827.25

姓名 证件号码 合同编号 合同起始日 合同到期日 欠款本金余额 累计欠息

王建国 330107196312010616 / 2016年2月23日 2020年2月23日 60094.55 47419.38

姓名 证件号码 合同编号 合同起始日 合同到期日 欠款本金余额 累计欠息

催收公告
根据国家有关法律、司法解释和政策规定，我行特此进行公告催收，要求下列债务人（担保人）或其继承人根据下列判

决文书或公告内容，于本公告发布之日起5日内浙江泰隆商业银行股份有限公司丽水青田支行履行相应的还款义务，如

借款人、担保人发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形的，相关承债主体应立即履行还款义务、
清算主体履行清算责任。（下列信用卡欠款金额截至2022年9月14日；单位：人民币元）

联系人及电话：杨女士 15967259760 联系地址：浙江省青田县新大街88号
浙江泰隆商业银行股份有限公司丽水青田支行

2022年9月23日

郑微微

林海巧

郭体康

李佩

张华荣

3325221990****624X

3325221987****7299

3325221976****8990

3325221984****3684

3325221991****861X

62228721****8107

62228721****0103

林海巧担保人

62228721****9107

62228721****2106

71792.83

54634.97

54634.97

38948.57

38275.31

持卡人/担保人 证件号码 信用卡卡号 欠款金额

张石新

叶丽明

卢苏菊

黄爱明

朱仙木

3325221965****7717

3325281981****0037

3325221970****4408

3325221957****8059

3325221968****8056

张华荣担保人

62228722****2108

叶丽明担保人

62228756****2100

黄爱明担保人

38275.31

33192.41

33192.41

40389.78

40389.78

持卡人/担保人 证件号码 信用卡卡号 欠款金额

沈少娟

持卡人/担保人

陈曼

王俊

林胜君

3325291978****2722

身份证号码

3325221993****7524

3325221958****0087

3325221978****2978

黄爱明担保人

欠款金额

126709.07

陈曼担保人

128535.23

40389.78

判决文书

（2020）浙1121民初2829号

（2020）浙1121民初2829号

（2020）浙1121民初2868号

持卡人/担保人 证件号码 信用卡卡号 欠款金额 持卡人/担保人

林瑞民

王其理

雷晓波

林健雄

叶秀忠

身份证号码

3325221965****2271

3325221983****1939

3325011985****3618

3325221957****0015

3325221983****5116

欠款金额

林胜君担保人

85189

王其理担保人

238858.2

林健雄担保人

判决文书

（2020）浙1121民初2868号

（2020）浙1121民初2941号

（2020）浙1121民初2941号

（2020）浙1121民初3595号

（2020）浙1121民初3595号

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对浙江兴日钢控股集团有限公司等23户不良债权资产包公开竞价转让公告
中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对浙江

兴日钢控股集团有限公司等23户不良债权资产包进行公
开竞价转让，截至2022年5月15日，该户债权总额为人民
币 108,382.94 万元，其中债权本金 75,475.01 万元，利息 32,
803.06 万元（利息计算截至 2022 年 5 月 15 日），垫付费用
104.86万元，之后的利息依据借款合同计算，但有法院判决
则以生效的法院判决书内容为准）。 截至基准日2022年5
月15日前，债权已回收的权利、权益和利益归中国长城资
产管理股份有限公司浙江省分公司所有，不转让买受人。

处置方式：通过360拍卖网处置平台进行公开竞价转让。
债权具体情况及竞价规则、竞价参与方式、日程安排请投资

者登录360拍卖网（https://www.360pai.com）\长城公司网站

（http://www.gwamcc.com/）或与我分公司有关部门接洽查询。
竞买人资格：具有完全民事行为能力、支付能力的法

人、组织或自然人，但不属于国家公务员、金融监管机构工
作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、原债务（担
保）企业管理层、原债务人（担保人）及关联企业等利益相关
方、参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构
人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人；不
属于参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、债
务人（担保人）或者受托资产评估机构负责人员、管理人员
等有近亲属关系的人员；不属于失信被执行人或失信被执
行人的法定代表人、主要负责人；不属于影响债务履行的直
接责任人员、实际控制人等；不属于反恐、反洗钱黑名单人

员；不属于其他依据法律法规、司法解释或监管机构的规定
不得收购、受让标的债权的主体。

公告有效期限：自本公告发布日起至竞价结束止。
交易条件：一次性付款。
竞价日期为2022年10月9日10时至2022年10月10日

10时止（延时的除外）。起拍价17316万元，保证金2000万
元，增价幅度10万元或其整数倍。

注：1、保证金需按360pai拍卖平台相关要求在正式竞
价开始前完成支付。

2、就海力生集团有限公司债权，原转让行浦发银行与
工商银行共同出具了一份会议纪要，详见公司网站附件。

本公告发布有效期限内受理对上述债权资产相关处置

的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干
扰资产处置活动的举报。

特别提示：以上信息仅供参考，长城公司不对其承担任
何法律责任。

联系人：陆经理 联系电话：0571-85167866
联系人：蒋经理 联系电话：0571-87067795
通讯地址：杭州市邮电路23号长城资产大楼5楼
邮政编码：310006
分公司纪检审计部门联系人：于经理
联系电话：0571-85063618

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
2022年9月23日

(2022)浙0782民初10136号
吴国文:本院受理原告王可为与被告

吴国文合同纠纷一案,已经审理终结。因
你下落不明,依照《中华人民共和国民事诉
讼法》第九十五条的规定,向你送达本院
（2022）浙0782民初10136号民事判决书。自发出本公告之日起,30日
内来义乌市人民法院领取民事判决书、上诉案件交纳诉讼费用通知书,逾
期则视为送达。如不服本判决,可在判决书送达之日起十五日内,向本院
递交上诉状,并按对方当事人的人数提出副本,上诉于浙江省金华市中级
人民法院。 义乌市人民法院
(2022)浙0782民初10085号

张文琴:本院受理原告义乌市优妍布行为与被告张文琴买卖合同纠纷

一案,已经审理终结。因你下落不明,依照
《中华人民共和国民事诉讼法》第九十五
条的规定,向你送达本院(2022）浙0782民
初10085号民事判决书。自发出本公告
之日起,30日内来义乌市人民法院领取民

事判决书、上诉案件交纳诉讼费用通知书,逾期则视为送达。如不服本判决,
可在判决书送达之日起十五日内,向本院递交上诉状,并按对方当事人的人
数提出副本,上诉于浙江省金华市中级人民法院。 义乌市人民法院

更正：本报2022年8月12日第11版法院公告栏中，慈溪市人民法院
（2022）浙0282民初7530号，案件审判员应为“徐峰”，开庭时间应为“2022
年10月27日上午8时40分”，特此更正。

债权转让公告
浙江昆敖律师事务所经债权人陈爱英的委托，现就债权人陈爱英经平阳县人民法院判决认定的全部债权含本金及

利息（如下表所示）全部转让给债权受让人陈建锋进行公告。该债权转让后，由债务人直接向债权受让人陈建锋直接履
行债务。公告期为60天。

特此通告。 发布人：浙江昆敖律师事务所
2022年9月23日

序号

1

2

3

4

5

6

债权人姓名

陈爱英

陈爱英

陈爱英

陈爱英

陈爱英

陈爱英

债务人姓名

董孙女、谢上建、董丽春

杨思好、许生崇、张丽春

杨传谊、颜美华、郑正吨

汤恭伟、毛海迎、汤恭德

苏忠迎、吴少华、苏忠富

程成取、陈香珠、程正委

债权本金（人民币元）

90000

100000

100000

100000

100000

100000

诉讼案号

（2017）浙0326民初7411号

（2017）浙0326民初7757号

（2017）浙0326民初5148号

（2017）浙0326民初6286号

（2016）浙0326民初6703号

（2016）浙0326民初6703号

执行案号

（2018）浙0326执2110号

（2018）浙0326执3118号

（2018）浙0326执849号

（2018）浙0326执2165号

（2017）浙0326执2375号

（2018）浙0326执1264号